

RINCIAN ANGGARAN BELANJA				
Program		: 2.10.2.10.01.01 - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran		
Kegiatan		: 2.10.2.10.01.01.0005 - Kegiatan Penyediaan Jasa Kebersihan Kantor/Rumah Dinas		
Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<u>Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih</u>				<u>146.800.000</u>
<i>belanja peralatan kebersihan balinfo dan 4 hotel</i>				<i>39.129.000</i>
<i>belanja sapu lidi</i>	96	ikat	10.000	960.000
<i>belanja sapu lantai</i>	80	bh	31.000	2.480.000
<i>belanja refil sleber pel</i>	80	bh	27.000	2.160.000
<i>sleber pel kering</i>	50	bh	68.000	3.400.000
<i>slaber pel basah</i>	50	bh	47.000	2.350.000
<i>piasu potong rumput</i>	40	bh	55.000	2.200.000
<i>senar potong rumput</i>	40	bh	130.000	5.200.000
<i>sapu sawang</i>	40	bh	38.000	1.520.000
<i>belanja ember sedang</i>	80	bh	25.000	2.000.000
<i>belanja engkrak</i>	50	bh	26.000	1.300.000
<i>kanebo</i>	90	bh	27.000	2.430.000
<i>lap kotak</i>	80	bh	10.000	800.000
<i>lap flanel/kaca</i>	90	bh	10.000	900.000
<i>sikat kloset</i>	100	bh	17.000	1.700.000
<i>sarung tangan</i>	100	bh	7.000	700.000
<i>boto sprei</i>	80	bh	16.000	1.280.000
<i>sikat kamar mandi</i>	100	bh	36.000	3.600.000
<i>kemoceng</i>	81	bh	17.000	1.377.000
<i>pel sumbu</i>	100	bh	25.000	2.500.000
<i>sepatu boat</i>	4	bh	68.000	272.000
<i>peralatan kebersihan tic</i>				<i>11.590.000</i>
<i>plastik hitam besar</i>	2000	bh	2.500	5.000.000
<i>sapu lidi</i>	12	ikat	10.000	120.000
<i>sapu lantai</i>	24	bh	31.000	744.000
<i>refil slaber pel</i>	10	bh	27.000	270.000
<i>slaber pel kering</i>	20	bh	68.000	1.360.000
<i>slaber pel basah</i>	20	bh	47.000	940.000
<i>sapu sawang</i>	10	bh	38.000	380.000
<i>ember</i>	10	bh	25.000	250.000
<i>engkrak</i>	10	bh	26.000	260.000
<i>kanebo</i>	12	bh	27.000	324.000
<i>sikat kloset</i>	15	bh	17.000	255.000
<i>botol sprei</i>	10	bh	16.000	160.000
<i>sikat kamar mandi</i>	20	bh	36.000	720.000
<i>kemoceng</i>	15	bh	17.000	255.000
<i>pel sumbu</i>	24	bh	23.000	552.000
<i>peralatan kebersihan gor jati diri</i>				<i>10.486.000</i>

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>sapu lidi</i>	50	<i>ikat</i>	10.000	500.000
<i>sapu lantai</i>	20	<i>bh</i>	31.000	620.000
<i>refil slaber pel</i>	50	<i>bh</i>	27.000	1.350.000
<i>slaber pel kering</i>	20	<i>bh</i>	68.000	1.360.000
<i>slaber pel basah</i>	20	<i>bh</i>	47.000	940.000
<i>ember</i>	15	<i>bh</i>	25.000	375.000
<i>kanebo</i>	29	<i>bh</i>	27.000	783.000
<i>engkrak</i>	20	<i>bh</i>	26.000	520.000
<i>lap kotak</i>	12	<i>bh</i>	10.000	120.000
<i>sikat kloset</i>	12	<i>bh</i>	17.000	204.000
<i>sikat kamar mandi</i>	12	<i>bh</i>	36.000	432.000
<i>kemoceng</i>	12	<i>bh</i>	17.000	204.000
<i>botol spre</i>	12	<i>bh</i>	16.000	192.000
<i>pel sumbu</i>	12	<i>bh</i>	23.000	276.000
<i>piasu potong rumput</i>	12	<i>bh</i>	55.000	660.000
<i>senar potong rumput</i>	15	<i>bh</i>	130.000	1.950.000
<i>peralatan kebersihan mrapen</i>				6.607.000
<i>sapu lidi</i>	25	<i>ikat</i>	10.000	250.000
<i>sapu lantai</i>	25	<i>bh</i>	31.000	775.000
<i>refil slaber pel</i>	24	<i>bh</i>	27.000	648.000
<i>slaber pel kering</i>	12	<i>bh</i>	68.000	816.000
<i>slaber pel basah</i>	12	<i>bh</i>	47.000	564.000
<i>ember</i>	8	<i>bh</i>	25.000	200.000
<i>engkrak</i>	8	<i>bh</i>	26.000	208.000
<i>lap kotak</i>	30	<i>bh</i>	10.000	300.000
<i>sikat kloset</i>	12	<i>bh</i>	17.000	204.000
<i>kanebo</i>	12	<i>bh</i>	10.000	120.000
<i>botol spre</i>	12	<i>bh</i>	16.000	192.000
<i>sikat kamar mandi</i>	12	<i>bh</i>	36.000	432.000
<i>kemoceng</i>	12	<i>bh</i>	17.000	204.000
<i>pel sumbu</i>	12	<i>bh</i>	23.000	276.000
<i>sepatu boat</i>	1	<i>bh</i>	68.000	68.000
<i>piasu potong rumput</i>	8	<i>bh</i>	55.000	440.000
<i>senar potong rumput</i>	7	<i>bh</i>	130.000	910.000
<i>bahan kebersihan</i>				78.988.000
<i>bahan kebersihan balinfo dan 4 hotel</i>				55.950.000
<i>pengharum ruangan</i>	100	<i>bh</i>	50.000	5.000.000
<i>karbol</i>	100	<i>botol</i>	35.000	3.500.000
<i>porstek</i>	150	<i>botol</i>	65.000	9.750.000
<i>kapur baros kamar mandi</i>	200	<i>pack</i>	20.000	4.000.000
<i>pledge finitur semprot</i>	150	<i>bh</i>	30.000	4.500.000
<i>handsoap</i>	100	<i>botol</i>	53.000	5.300.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
tissue	180	doos	25.000	4.500.000
pewangi gantung	100	pack	14.000	1.400.000
pembersih lantai	100	bh	72.000	7.200.000
pembersih kaca	150	botol	60.000	9.000.000
sunlight tanggung	150	bh	12.000	1.800.000
bahan pembersih ruangan tic				7.048.000
pengharum ruangan	12	bh	50.000	600.000
karbol	12	botol	35.000	420.000
porstek	12	botol	65.000	780.000
kapur baros kamar mandi	36	pack	20.000	720.000
handsoap	12	botol	53.000	636.000
tissue	36	doos	25.000	900.000
pewangi gantung	50	pack	14.000	700.000
pembersih lantai	15	bh	72.000	1.080.000
pembersih kaca	18	botol	60.000	1.080.000
sunlight tanggung	11	bh	12.000	132.000
bahan kebersihan jati diri				8.440.000
karbol	20	botol	35.000	700.000
porstek	20	botol	65.000	1.300.000
wipol	20	botol	57.000	1.140.000
obat rumput roundup	20	bh	20.000	400.000
pengharum ruangan	18	bh	50.000	900.000
tissue	36	doos	25.000	900.000
pewangi gantung	50	pack	14.000	700.000
pembersih lantai	20	bh	72.000	1.440.000
pembersih kaca	12	botol	60.000	720.000
sunlight tanggung	20	bh	12.000	240.000
bahan pembersih mrapen				7.550.000
karbol	20	botol	35.000	700.000
porstek	20	botol	65.000	1.300.000
wipol	10	botol	57.000	570.000
obat rumput roundop	20	bh	20.000	400.000
tissue	52	doos	25.000	1.300.000
pewangi gantung	20	pack	14.000	280.000
pembersih lantai	20	bh	72.000	1.440.000
pembersih kaca	20	botol	60.000	1.200.000
sunlight tanggung	30	bh	12.000	360.000
<u>Belanja Jasa Kebersihan</u>				<u>403.200.000</u>
belanja jasa kebersihan balinfo, 4 hotel dan tic	144	ob	2.800.000	403.200.000
Jumlah				550.000.000

PROVINSI JAWA TENGAH

URIP SIHABUDIN, SH, MH
NIP. 196612241991031005